



Адрес склада: г. Минск, ул. Селицкого, д. 23, БАЗА - ОАО «Комплект»

Время работы склада : понедельник – четверг 8.00 – 16.00 ,

пятница: 8.00 – 15.00

обед: 12.00 – 12.45

УНП 600044798, www.skratomka.by e-mail: ratomka08@mail.ru

Отдел продаж: +375 29 193-16-16

+375 29 732-16-16

+ 375 17 378-02-22, 378-03-33,

+375 17 378-04-44 , 378-09-99

Наименование, типоразмер	Вес 1 шт. в кг	Отпускная цена с НДС за 1т
Лист холоднокатаный		
0,5*1250*2500 Ф	12,6	2811,96
0,7*1250*2500 Ф	17,7	2811,96
0,8*1250*2500 Ф	20	2811,96
0,9*1250*2500 Ф	22,5	2811,96
1,0*1250*2500 Ф	25	2811,96
1,2*1250*2500 Ф	30	2811,96
1,0*1500*3000 Ф	37	2811,96
1,5*1250*2500 Ф	38	2811,96
1,5*1500*3000 Ф	54,5	2811,96
2,0*1250*2500 Ф	50	2811,96
2,0*1500*3000 Т	72	2811,96
2,5*1250*2500 Ф	63	2811,96
3,0*1250*2500 Ф	75	2811,96
Лист оцинкованный		
0,5*1250*2500 мат Ф	12,5	3826,32
0,5*1250*2500 ММК Ф	12,5	3633,72
0,55*1250*2500 ММК Ф	14	3813,48
0,55*1250*2500 мат Ф	14	3787,80
0,7*1250*2500 ММК Ф	17,5	3659,40
0,7*1250*2500 мат Ф	17,5	3659,40
0,8*1250*2500 ММК Ф	20	3556,68
0,8*1250*2500 мат Ф	20	3556,68
1,0*1250*2500 ММК Ф	25	3518,16
1,0*1250*2500 мат Ф	25	3518,16
1,2*1250*2500 ММК Ф	30	3518,16
1,2*1250*2500 мат Ф	30	3518,16
1,5*1250*2500 ММК Ф	37,5	3518,16
1,5*1250*2500 мат Ф	37,5	3518,16
2,0*1250*2500 Ф	50	3518,16
2,5*1250*2500 Ф	62,5	3556,68
3,0*1250*2500 Ф	75	3556,68
Лист горячекатаный		
1,5*1250*2500 Ф	37,5	2876,16
2,0*1250*2500 Т	50	2747,76
2,5*1250*2500 Ф	62,5	2747,76
3*1250*2500 Т	76	2747,76
3*1500*3000 Т	108	2747,76
4*1500*3000 Т	140	2722,08
5*1500*3000 Т	177	2722,08
3*1500*6000 Ф	215	2747,76
6*1500*3000 Ф	217	2722,08
4*1500*6000 Ф	285	2722,08
8*1500*3000 Ф	287	2722,08
5*1500*6000 Т	355	2722,08
10*1500*3000 Ф	360	2722,08
6*1500*6000 Т	425	2722,08
12*1500*3000 Т	425	2722,08
16*1500*3000 Т	565	2876,16
8*1500*6000 Т	565	2722,08
10*1500*6000 Т	707	2722,08
20*1500*3000 Ф	707	3043,08
12*1500*6000 Ф	853	2722,08
14*1500*6000 Т	994	2747,76
16*1500*6000 Ф	1137	2786,28
20*1500*6000 Т	1413	2850,48
25*1500*6000 Ф	1785	2850,48
30*1500*6000 Ф	2142	2850,48

Наименование, типоразмер	Вес 1 шт. в кг	Отпускная цена с НДС за 1т
Рулон		
Рулон оцинк 1,5*1250	0	3723,60
Лист ст 09Г2С		
3*1250*2500 Ф	75,5	2876,16
4*1500*3000 Т	140	2876,16
5*1500*3000 Т	177	2914,68
6*1500*3000 Т	212	2876,16
3*1500*6000 Ф	215	2978,88
8*1500*3000 Т	282	2876,16
4*1500*6000 Т	285	2850,48
5*1500*6000 Т	355	2850,48
10*1500*3000 Т	355	2914,68
6*1500*6000 Т	425	2850,48
8*1500*6000 Т	565	2850,48
10*1500*6000 Ф	707	2850,48
20*1500*3000 Ф	714	3171,48
12*1500*6000 Т	848	2850,48
16*1500*6000 Т	1130	2914,68
20*1500*6000 Ф	1428	3043,08
Лист рифлен.		
3*1250*2500 ромб Ф	78	2786,28
3*1250*2500 чеч Ф	78	2786,28
3*1500*3000 чеч Ф	112	2786,28
4*1500*3000 чеч Т	140	2786,28
3*1500*6000 чеч Ф	225	2786,28
4*1500*6000 чеч Т	285	2786,28
4*1500*6000 ромб Т	285	2786,28
5*1500*6000 чеч Т	355	2786,28
5*1500*6000 ромб Т	355	2786,28
6*1500*6000 чеч Ф	430	2824,80
Уголок		
25*25*4*6000 Т	9	3646,56
32*32*3*6000 Т	0	0,00
40*40*3*6000 Т	11,5	3646,56
32*32*4*6000 Т	11,5	3646,56
35*35*4*6000 Т	13	3646,56
40*40*4*6000 Т	15	3646,56
40*40*3*12000 Т	23,5	3646,56
40*40*4*12000 Т	30	3646,56
50*50*5*12000 Т	46	3646,56
63*63*5*12000 Т	59	3646,56
75*75*5*12000 Т	70	3646,56
Полоса		
Полоса 20*4*6000 Т	3,9	3646,56
Полоса 30*4*6000 Т	5,7	3646,56
Полоса 40*4*6000 Т	7,6	3646,56
Полоса 50*4*6000 Т	9,5	3646,56
Наименование, типоразмер		Отпускная цена с НДС за 1м.л
Нержавейка AISI 304, м		
Тр гибкая гофр.16*0,3 L.B.O.-0,05GAZ		4,80
Тр гиб гофр.16*0,3 L.B.N. вод		4,80
Тр гиб гофр.12*0,3 L.B.O.-0,05GAZ		4,80
Тр гиб гофр.12*0,3 L.B.N. вод		4,80

Наименование, типоразмер	Вес 1 шт. в кг	Отпускная цена с НДС за 1т
Трубы		
Труба хол/деформ 42*8*9000 ст20	62	9437,40
Труба БШ 159*10,0 НД ст09Г2С	345	5264,40
Трубы профильные		
15*15*1,5*6000 ГОСТ	3,66	2876,16
20*20*1,5*6000 ГОСТ Т	5,1	2876,16
20*20*2*6000 Т	6,5	2696,40
25*25*1,5*6000 ГОСТ Т	6,5	2876,16
25*25*2*6000 Т	8,4	2696,40
25*25*2*6000 ГОСТ Т	8,4	2786,28
30*20*1,5*6000 ГОСТ Т	6,5	2876,16
30*30*1,5*6000 ГОСТ Т	8	2876,16
30*20*2*6000 Т	8,4	2696,40
30*30*2*6000 Т	10,2	2696,40
30*30*2*6000 ГОСТ Т	10,2	2786,28
30*30*3*6000 Т	14,6	2824,80
40*20*1,5*6000 ГОСТ Т	8	2876,16
40*20*1,5*6000 Т	8	2876,16
40*25*1,5*6000 ГОСТ Т	8,6	2876,16
40*20*2*6000 Т	10,2	2696,40
40*20*2*6000 ГОСТ Т	10,2	2786,28
40*40*1,5*6000 ГОСТ Т	10,7	2876,16
40*25*2*6000 Т	11,2	2824,80
40*40*2*6000 Т	14	2696,40
40*40*2*6000 ГОСТ Т	14	2786,28
40*20*3*6000 Т	14,6	2555,16
40*40*3*6000 Т	20,2	2555,16
40*40*4*6000 Т	26	2555,16
50*25*1,5*6000 ГОСТ Т	10,1	2876,16
50*25*2*6000 Т	13,2	2696,40
50*50*2*6000 Т	18	2696,40
50*50*3*6000 Т	26	2555,16
50*50*4*6000 Т	33,4	2555,16
60*40*1,5*6000 ГОСТ Т	13,7	2876,16
60*30*2*6000 Т	15,9	2696,40
60*30*2*6000 ГОСТ Т	15,9	2786,28
60*40*2*6000 ГОСТ Т	18	2786,28
60*40*2*6000 Т	18	2696,40
60*60*2*6000 Т	22	2876,16
60*40*3*6000 Т	26	2619,36
60*60*3*6000 Т	31,5	2696,40
60*60*3*6000 ГОСТ Т	31,5	2696,40
60*40*4*6000 Т	33,5	2555,16
60*60*4*6000 Т	41	2555,16
80*40*2*6000 Т	21,6	2824,80
80*80*2*6000 Т	29	2824,80
80*40*3*6000 Т	31,5	2619,36
80*60*3*6000 Т	37,5	2619,36
80*40*4*6000 Т	41	2555,16
80*80*3*6000 Т	43	2657,88
80*60*3*12000 Т	75	2619,36
80*80*3*12000 Т	86	2555,16
80*60*4*12000 ГОСТ Т	97	2657,88
80*80*4*12000 Т	112	2555,16
100*50*3*12000 Т	80	2555,16
100*50*4*12000 Т	105	2555,16
100*100*3*12000 Т	108	2555,16
100*100*4*12000 Т	142	2619,36
100*100*5*12000 Т	175	2555,16
120*120*3*12000 Т	131	2657,88
120*120*4*12000 Т	172	2555,16
120*120*5*12000 Т	211	2555,16
160*80*8*12000 ст09Г2С Т	158,5	2914,68
140*100*6*12000 Т	249	2657,88